
III

(Paziņojumi)

KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kuras paredzētas īpašajā programmā
(Euratom) par pētniecību un mācībām kodolenerģijas jomā

(2005/C 250/07)

(Atceļ un aizstāj 2005/C 244/05 (OV C 244, 4.10.2005., 5. lpp.))

1. Saskaņā ar Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmumu par
Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem,
kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002-
2006) (1), Padome 2002. gada 30. septembrī pieņēma īpašu
programmu (Euratom) par pētniecību un mācībām kodolene-
rģijas jomā (2002-2006) (2) (turpmāk — “īpašā
programma”).

Saskaņā ar īpašās programmas 5. panta 1. punktu Eiropas
Kopienu Komisija (turpmāk — “Komisija”) 2002. gada 6.
decembrī pieņēma darba programmu (3) (turpmāk — “darba
programma”), kurā sīkāk izklāstīti īpašās programmas mērķi
un prioritātes, noteikts tās īstenošanas grafiks, kā arī izman-
tojamie instrumenti.

Saskaņā ar 9. panta 1. punktu Padomes 2002. gada
5. novembra regulā par uzņēmumu, zinātniskās izpētes
centru un akadēmisko augstskolu līdzdalības noteikumiem
Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sestās pamatpro-
grammas īstenošanā (2002-2006) (4) (turpmāk — “līdzda-
lības noteikumi”) priekšlikumi netiešām PTA darbībām jāie-
sniedz, ievērojot noteikumus, kas izklāstīti uzaicinājumā
iesniegt priekšlikumus.

2. Šajā uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus netiešām PTA
darbībām (turpmāk — “uzaicinājums”) ietverta šī vispārīgā
daļa un īpaši nosacījumi, kas aprakstīti pielikumā. Pielikumā
jo īpaši norādīts termiņš, līdz kuram iesniedzami priekšli-

kumi netiešām PTA darbībām, aptuvens novērtēšanas beigu
termiņš, paredzamais budžets, attiecīgie instrumenti un
jomas, kritēriji, saskaņā ar kuriem novērtē priekšlikumus
netiešām PTA darbībām, minimālais dalībnieku skaits un
jebkādi piemērojamie ierobežojumi.

3. Fiziskas vai juridiskas personas, kas atbilst līdzdalības notei-
kumos izklāstītajiem nosacījumiem un uz ko neattiecas
neviens no izslēdzošajiem nosacījumiem, kas paredzēti līdz-
dalības noteikumos vai 114. panta 2. punktā Padomes
2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (5), (turpmāk — “priekšlikumu iesniedzēji”) ir
uzaicinātas iesniegt Komisijai priekšlikumus netiešām PTA
darbībām, ja ir ievēroti līdzdalības noteikumos un attiecīgajā
uzaicinājumā paredzētie nosacījumi.

Priekšlikumu iesniedzēju atbilstību līdzdalības nosacījumiem
pārbauda, izskatot konkrētu priekšlikumu netiešai PTA
darbībai. Priekšlikumu iesniedzējiem pirms tam jāparaksta
apliecinājums par to, ka uz tiem neattiecas neviena no
Finanšu regulas 93. panta 1. punktā minētajām situācijām.
Tiem arī jāiesniedz Komisijai informācija, kas minēta
173. panta 2. punktā Komisijas 2002. gada 23. decembra
Regulā (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īste-
nošanas kārtību Padomes Regulai (EK, Euratom) Nr. 1605/
2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu
vispārējam budžetam (6).

8.10.2005. C 250/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.
(2) OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.
(3) Komisijas Lēmums K(2002)4881, kurā grozījumi izdarīti ar

K(2003)4103, K(2004)4423 un K(2005)1674.
(4) OV L 355, 30.12.2002., 35. lpp.

(5) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.
(6) OV L 357, 31.12.2002., 1. lpp.



Eiropas Kopiena ir pieņēmusi vienādu iespēju politiku, un,
pamatojoties uz to, sievietes tiek īpaši aicinātas vai nu
iesniegt priekšlikumus netiešām PTA darbībām, vai piedalī-
ties šādu priekšlikumu iesniegšanā.

4. Komisija saistībā ar uzaicinājumu nodrošina priekšlikumu
iesniedzējus ar attiecīgu metodisko līdzekli, kurā ir informā-
cija par to, kā sagatavot un iesniegt priekšlikumu netiešai
PTA darbībai. Komisija nodrošina arī vadlīnijas par priekšli-
kumu novērtēšanas un atlases procedūrām (1). Šo metodisko
līdzekli un vadlīnijas, kā arī darba programmu un citu ar
uzaicinājumu saistītu informāciju var saņemt no Komisijas,
izmantojot šādas adreses:

European Commission
The FP6 Information Desk
Directorate General RTD
BE-1049 Brussels
Interneta adrese: www.cordis.lu/fp6-euratom

5. Priekšlikumus netiešām PTA darbībām jāiesniedz tikai kā
elektroniskus priekšlikumus, izmantojot tīmekļa elektronisko
priekšlikumu iesniegšanas sistēmu (EPSS (2)). Izņēmuma
gadījumos koordinators tomēr var lūgt Komisijai atļauju
iesniegt priekšlikumu uz papīra pirms uzaicinājuma termiņa
beigām. Atļauja jālūdz rakstiski, izmantojot šādas adreses:

European Commission
Directorate General RTD, unit J4
CDMA 1/86
BE-1049 Brussels
E-pasta adrese: rtd-euratom@cec.eu.int

Lūgumam ir jāpievieno paskaidrojumi, kāpēc tiek prasīts
šāds izņēmums. Priekšlikumu iesniedzējiem, kas vēlas
iesniegt priekšlikumu uz papīra, jāuzņemas atbildība par to,
ka pietiekami savlaicīgi tiek iesniegts lūgums par šādu
izņēmumu un pabeigtas attiecīgās procedūras, lai būtu
iespējams ievērot uzaicinājuma termiņu.

Visiem priekšlikumiem netiešām PTA darbībām ir jāsastāv
no divām daļām — veidlapām (A daļa) un saturu (B daļa).

Priekšlikumus netiešām PTA darbībām var sagatavot nesaistē
vai tiešsaistē un iesniegt tiešsaistē. B daļu priekšlikumos

netiešām PTA darbībām var iesniegt tikai PDF formātā
(portable document format), kas savietojams ar Adobe 3 vai
jaunāku iegulto fontu versiju. Tilpsaspiestās (“sazipotās”)
datnes neizskata.

EPSS programmatūras rīks (izmantošanai nesaistē vai tieš-
saistē) ir atrodams Cordis tīmekļa vietnē www.cordis.lu.

Neizskata priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kas
iesniegti tiešsaistē un ir nepilnīgi, nesalasāmi vai kuros ir
vīrusi.

Neizskata priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kas
iesniegti noņemamos elektroniskās informācijas nesējos
(piemēram, CD-ROM, disketēs), atsūtīti pa e-pastu vai faksu.

Neizskata priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kurus bija
atļauts iesniegt uz papīra un kuri ir nepilnīgi.

Tuvākas ziņas par dažādām priekšlikumu iesniegšanas
procedūrām ir izklāstītas J pielikumā vadlīnijās par priekšli-
kumu novērtēšanas un atlases procedūrām.

6. Priekšlikumiem netiešām PTA darbībām jānonāk Komisijā
vēlākais attiecīgajā uzaicinājumā norādītajā iesniegšanas
datumā un laikā. Neizskata priekšlikumus netiešām PTA
darbībām, kas pienākuši pēc šā datuma un laika.

Neizskata priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kas neat-
bilst nosacījumiem par minimālo dalībnieku skaitu, kas
norādīts attiecīgajā uzaicinājumā.

Tas attiecas arī uz jebkādiem citiem papildu atbilstības kritē-
rijiem, kas norādīti darba programmā.

7. Ja vienu un to pašu priekšlikumu netiešai PTA darbībai
iesniedz vairākkārt, Komisija izskata pēdējo versiju, kas
saņemta pirms attiecīgajā uzaicinājumā norādītā iesnieg-
šanas datuma un laika.

8. Ja attiecīgais uzaicinājums to paredz, priekšlikumus netiešām
PTA darbībām var novērtēt vēlākas izvērtēšanas laikā.

9. Visā sarakstē, kas saistīta ar uzaicinājumu (piemēram, lūdzot
informāciju vai iesniedzot priekšlikumu netiešai PTA
darbībai), priekšlikumu iesniedzējiem ir jānorāda attiecīgā
uzaicinājuma identifikators.

8.10.2005.C 250/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) 2003. gada 27. marta K(2003)883, kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar 2004. gada 1. septembra K(2004)3337.

(2) EPSS ir rīks, kas palīdz priekšlikumu iesniedzējiem izstrādāt un
iesniegt priekšlikumus elektroniski.



PIELIKUMS

Informācija par uzaicinājumu “Euratom kodolsintēzes mācību sistēma”

1. Īpašā programma: EURATOM pētniecības un mācību programma kodolenerģijas jomā

2. Darbības: Euratom kodolsintēzes mācību sistēma

3. Uzaicinājuma nosaukums: Tematisks uzaicinājums saistībā ar “Euratom pētniecības un mācību programmu kodol-
enerģijas jomā”

4. Uzaicinājuma kods: EURATOM CALL 2005-6 EFTS

5. Publicēšanas datums: 2005. gada 4. oktobris

6. Iesniegšanas termiņš(-i): 2006. gada 31. janvāris pulksten 17.00 (pēc Briseles laika)

7. Kopējais paredzamais budžets: EUR 8 miljoni

8. Jomas, kurās izsludināts uzaicinājums, un instrumenti:

Joma Temats Instruments

2.4 Pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku resursus
un mobilitāti

FUSION-2005-2.4.2 Mācību sistēma

9. Minimālais dalībnieku skaits (1):

Instruments Minimālais dalībnieku skaits

Euratom kodolsintēzes mācību sistēma

(Pasākumi, lai stimulētu un attīstītu cilvēku resursus un
mobilitāti)

Trīs neatkarīgas juridiskas vienības no trīs dažādām DV
vai AV, no kurām vismaz divas ir dalībvalstis vai
asociētās kandidātvalstis

10. Dalības ierobežojumi: Piedalīties var tikai dalībvalstis un asociētās valstis vai asociētās kandidātvalstis

11. Konsorcija līgums: Šā uzaicinājuma rezultātā izvēlēto Euratom kodolsintēzes mācību sistēmu dalībniekiem nav
jānoslēdz konsorcija līgums

12. Vērtēšanas kārtība:

— Vērtēšana notiek vienā kārtā

— Priekšlikumus nevērtēs anonīmi

13. Vērtēšanas kritēriji: Kritēriji (tostarp to individuālais svērums un robežvērtības, kā arī kopējā robežvērtība) ir iz-
klāstīti darba programmas IV pielikumā katram instrumentam

14. Paredzamais vērtēšanas un līgumu slēgšanas grafiks:

— Vērtēšanas rezultāti: būs zināmi aptuveni 3 mēnešu laikā pēc iesniegšanas termiņa beigām

— Pirmo līgumu slēgšana: paredzams, ka pirmie ar šo uzaicinājumu saistītie līgumi stāsies spēkā līdz 2006. gada
jūnijam

8.10.2005. C 250/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) DV = ES dalībvalstis; AV (tostarp AKV) = asociētās valstis; AKV = asociētās kandidātvalstis.
Jebkura dalībvalstī vai asociētā valstī nodibināta juridiskā vienība, kurā ir nepieciešamais skaits dalībnieku, var būt vienīgā dalībniece
netiešā pasākumā.


